Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 210 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 września 2023 r.


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	752
	
	
	Obrona narodowa
	0,00
	138,00
	138,00

	
	75224
	
	Kwalifikacja wojskowa.
	0,00
	138,00
	138,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	138,00
	138,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	74 625,00
	2 254,00
	76 879,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	6 760,00
	2 254,00
	9 014,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	6 660,00
	2 220,00
	8 880,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	100,00
	34,00
	134,00

	Razem:
	16 000 929,35
	2 392,00
	16 003 321,35
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